



استاندارد فارسی تأکید کرد؛  
**رسیدگی و تلاش برای تأمین  
امکانات مورد نیاز شهرستان‌های  
تازه تأسیسی فارسی**  
کریمی سرپرست معاونت توسعه  
مدیریت و منابع استانداری فارس شد  
صفحه ۴



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



شهردار شیراز خبر داد؛  
**احداث المان‌های  
شهدا با استفاده از ظرفیت  
هنرمندان بومی در دستور  
کار شهرداری شیراز**  
صفحه ۴

شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۰ (۲۸ ربيع الثاني ۱۴۴۳) ۲۱ دسامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۲۲۷ ۸۰۰۰ تومن

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت: www.tolounews.com



# سازمان ملل: از هر ۲۹ انسان یک نفر به کمک نیاز دارد

صفحه ۱

**همراه با تحلیل خبر**

تغییر ریل بودجه؛  
**میر کاظمی: بودجه با حداقل ردیف  
به مجلس می‌رود**

۱

مدیرکل راه و شهرسازی فارس عنوان کرد؛  
**اضافه شدن ۱۵ شهر دیگر فارس به لیست  
ثبت‌نام نهضت ملی مسکن**

۲

معاون گردشگری استان فارس؛  
**فارس آماده پذیرایی از گردشگران  
عراقی می‌شود**

۳

**روسیه واردات برخی محصولات کشاورزی  
از ایران را ممنوع کرد**  
گلخانه‌داران در آستانه ورشکستگی

۴

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد؛  
**خدمت‌رسانی متوازن به همه اهالی  
کلانشهر شیراز**

۵



مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل  
استانداری فارس خبر داد؛

## پشتیبانی و حمایت‌های قانونی از رسانه‌ها سیاست استانداری فارس است

صفحه ۲

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق  
مصرف‌کنندگان هرمزگان؛

## با افزایش نرخ خودسرانه شن و ماسه برخورد می‌کنیم

صفحه ۳

## مادر فداکار فرزندش را از چنگال پلنگ نجات داد

صفحه ۷

آب نیست، هم چهارمجال مشکل آب دارد، هم خوزستان و هم اصفهان. میردامادی با اشاره به خواندن نماز استسقا توسط امام رضا برای بازش رحمت الهی، گفت: هر زمان که ستاد برگزاری نماز اعلام کرد، همه خواهیم آمد و این نماز را خواهیم خواند.

**اختلاف و دشمنی میان قشرهای مختلف بلایی برای جامعه است**

امام جمعه موقت اصفهان تأکید کرد: نیروی انتظامی عاشقانه جلوی کسانی که قصد دارند آشوب راه بیندازند را گرفته و اجازه نمی‌دهد کسی امنیت کشور را به خطر بیندازد و از این نیروهایی که خالصانه به فکر مردم و نظام هستند قدردانی می‌کنیم.

بزرگی است، گفت: امیدواریم حق کشاورزان هرچه زودتر محقق شود؛ همه آرزو دارند این مشکل حل شود اما از سوی دیگر نباید فراموش کنیم که آب نیست و به نظر می‌رسد حل این مشکل به دست خداست.

وی تأکید کرد: ما نمی‌گوییم مسئولان دست روی دست بگذارند اما بر اساس آیات قرآن و عمل به آن نیز می‌تواند به خوبی راهگشا باشد.

امام جمعه موقت اصفهان بیان کرد: من باید از کشاورزانی که مطالبات خود را مسالمت‌آمیز پیگیری کردند و به دشمن میدان ندادند، تشکر کنم. وی تأکید کرد: با عنایت به این که همه مسئولان دارند تلاش می‌کنند، اما

**معاون قوه قضاییه:**  
**در نوار مرزی گزارش رسید که ۵۰ درصد مردم را به مواد مخدر صنعتی معتاد کردند**  
دشمن همین را می‌خواهد و این از ترور بدتر است  
از همه مسئولان ذریبط دعوت کردیم که شما چه می‌کنید، چرا روستا یک روحانی و نماز جماعت ندارد



اجرا را حبس یا مجازات نقدی قرار ندهیم و مجازات‌های دیگری در نظر گرفته شود.

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه افزود: از جنبه حقوقی هم نهادهای شبه قضایی را لحاظ کنیم و از آن ظرفیت استفاده شود تا مردم فوری نتوانند به دستگاه قضایی مراجعه کنند.

وی گفت: برای رسیدن به این هدف شوراهای حل اختلاف را داریم که از یادگارهای مرحوم آیت الله هاشمی شاهرودی است و اکنون میانجیگری و داوری را داریم که یک هفته قبل دستورالعمل مؤسسات میانجیگری و داوری تکمیل و به ریاست قوه ارسال شد که امیدواریم به‌زودی ابلاغ شود. قدرتی اظهار کرد: امیدواریم مجموعه این اقدامات سبب شود مردم بیشتر به سمت صلح و سازش بروند و البته صلح و سازش نیاز به فرهنگ‌سازی دارد که خارج از دستگاه قضایی باید علماء، بزرگان، نهادهای فرهنگی و مذهبی به میدان بیایند.

وی افزود: بیش از ۴۶ درصد زندانیان در کشور مرتبط با مواد مخدر هستند و براساس گزارش سازمان زندانها از این زندانیان حدود ۴۸ درصد به خاطر مواد جزئی زندانی هستند که اگر سقف مواد در قانون اصلاح کنیم خودبه‌خود جمعیت زندانها کاهش پیدا می‌کند.

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه کاهش اطلاع‌داری را از دیگر سیاست‌ها و برنامه‌های دستگاه قضایی عنوان کرد و گفت: طولانی شدن روند رسیدگی از جمله ناراحتی‌های مردم است و تصور می‌شود که همکاران قضایی ما مقصر هستند و شاید درصدی باشد اما مواردی هست که قوانین، مانع است.

از مجموع ۱۰ میلیون پرونده در کشور حدود ۳۵ عنوان کیفری و دعاوی کیفری و ۴۵ عنوان حقوقی که ۷۰ درصد پرونده‌ها را تشکیل می‌دهد معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه گفت: اصلاح قوانین و ساختارها در راستای سند تحول قضایی و گام دوم انقلاب برای کاهش ورودی پرونده‌ها از اهداف و سیاست‌های قوه قضاییه در دوره جدید است.

حجت‌الاسلام والمسلمین نورالله قدرتی که به خراسان جنوبی سفر کرده است، امروز پنجشنبه ۱۱ آذر در دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی، نماینده ولی قیامه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند افزود: شاید مهمترین مشکل قوه قضاییه، کثرت ورودی پرونده‌های کیفری و حقوقی بوده که ریشه بسیاری از مشکلات است.

به گزارش ایسنا، وی گفت: یکی از دلایل کثرت پرونده‌ها این است که با وجود همه نواقص موجود، مردم امید دارند ملجأ و پناهگاهی هست که حرفشان شنیده شود و از دلایل دیگر در این زمینه قوانین، مقررات و ساختارهایی است که باید اصلاح شود.

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه اظهار کرد: یکی از اهداف و سیاست‌های ریاست قوه قضاییه این است که در راستای سند تحول و گام دوم انقلاب باید به فکر اصلاح قوانین و ساختارها هم باشیم چون این قوانین و ساختارها موجب و مولد پرونده‌های زیادی است.

وی با بیان اینکه حدود ۱۰ میلیون پرونده بار بزرگی را بر دوش قوه قضاییه می‌گذارد افزود: در هفته‌های اخیر ریاست قوه قضاییه در راستای سیاست‌های اساسی این قوه که کاهش ورودی پرونده‌هاست به معاونت حقوقی دستور داد طرحی را تهیه کنیم که تحت عنوان لایحه قضازدایی دنبال شود. قدرتی گفت: از مجموع ۱۰ میلیون پرونده در کشور حدود ۳۵ عنوان کیفری و دعاوی کیفری و ۴۵ عنوان حقوقی که ۷۰ درصد پرونده‌ها را تشکیل می‌دهد و در این لایحه قضازدایی برای هفت میلیون پرونده، معاونت حقوقی به کمک همکاران و پژوهشگاه قوه قضاییه تلاش می‌کند درخصوص برخی موضوعات که جرم‌انگاری شده راهکاری پیدا کنیم که جرم تلقی نشود.

وی اظهار کرد: اگر جرم تلقی می‌شود نیز راهکار مقابله با آن و ضمانت

سازمان ملل:  
**از هر ۲۹ انسان یک نفر به کمک نیاز دارد**



کمک فوری نیاز دارد. این نهاد اعلام کرده تعداد انسان‌های نیازمند کمک، تا این حد زیاد نبوده است.

تغییر ریل بودجه؛  
**میر کاظمی: بودجه با حداقل ردیف به مجلس می‌رود**



سال آتی با بهترین نوع ساختار تهیه شده و بودجه‌ای بر محور برنامه و قابل رصد و نظارت باشد.

**تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه‌ی دو بخوانید**

امام جمعه اصفهان:  
**حل مشکل آب دست خداست**  
کشاورزان، نان ندارند بخورند  
پلیس عاشقانه جلوی آشوبگران را گرفت



اوج گرفته است، تصریح کرد: خواسته کشاورزان مشروع و بحق است، کشاورزان طلبکار هستند و در دولت‌های قبل به خواسته‌های مسالمت‌آمیز و منطقی آنها رسیدگی نشده است.

وی افزود: باید توجه داشت که کشاورزان شاید نان برای خوردن نداشته باشند، برای حل این مشکلات رئیس‌جمهور جلساتی با نمایندگان اصفهان و ستاد احیای زاینده‌رود داشته است و امیدواریم هر چه زودتر تأثیرات آن را ببینیم.

امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه وضعیت کنونی کشاورزان غم

سازمان ملل از افزایش نیاز به کمک‌های بشردوستانه در سال آینده میلادی خبر داد.

به گزارش تابناک به نقل از فرانس ۲۴، آژانس کمک‌های بشردوستانه ملل متحد OCHA در گزارشی اعلام کرد: افزایش درگیری‌های نظامی و منطقه‌ای در جهان و نیز ادامه یافتن شیوع کووید ۱۹ باعث شده تا در سال ۲۰۲۲ شاهد افزایش نیاز به کمک‌های انساندوستانه باشیم.

این نهاد جهانی اعلام کرده در سال ۲۰۲۲ نیاز به ۲۷۴ میلیارد دلار کمک انساندوستانه به نقاط مختلف جهان وجود خواهد داشت که این به معنی افزایش ۱۷ درصدی به نسبت سال جاری میلادی است.

سازمان ملل متحد اعلام کرده در سال بعد، از هر ۲۹ انسان یک نفر به

رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور با اشاره به اینکه ۹ هزار ردیف تو در تو بودجه، کار نظارت را حتی برای نمایندگان دشوار کرده است، تأکید کرد: بودجه با حداقل ردیف به مجلس می‌رود.

به گزارش ایرنا، سید مسعود میرکاظمی در توییتی نوشت: دیگر از لایحه قتلور بودجه خبری نخواهد بود و بودجه ۱۴۰۱ با حداقل ردیف به مجلس خواهد رفت.

به گزارش ایرنا، رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور ۱۸ مهرماه با حضور در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: براساس توافق صورت گرفته بین مجلس و دولت ادامه روند گذشته در بودجه‌نویسی به صلاح کشور نبوده و ما به دنبال طرحی نو در بودجه‌نویسی سال‌های آتی هستیم تا بودجه

هر زمان که ستاد برگزاری نماز اعلام کرد، همه خواهیم آمد و نماز استسقا (باران) را خواهیم خواند.

امام جمعه موقت اصفهان گفت: خواسته کشاورزان مشروع و به بحق است و امیدواریم حق کشاورزان هرچه زودتر محقق شود.

سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اصفهان با تأکید بر اینکه اهمیت نماز جمعه بر هیچ کس پوشیده نیست، اظهار داشت: در این زمینه روایتی داریم که تأکید می‌کند کارفرمایان باید اجازه شرکت در نماز جمعه را به کارگران خود بدهند.

وی با اشاره به حدیث دیگری در باب اهمیت حضور در نماز جمعه ابراز داشت: در حدیث دیگری تأکید شده است که هر کس سه جمعه متوالی بدون عذر موجه نماز جمعه را ترک کند، نام او به عنوان منافق ثبت می‌شود.

**کشاورزان طلبکار هستند**

میردامادی با اشاره به مطالبات کشاورزان که طی چند هفته اخیر

**«همه با هم به حمایت از کودکان کار و پیشگیری از کار کودک همت گماریم»  
شغل کودک تحصیل اوست نه کار در خیابان**